MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-000.
LUCIANÓPOLIS - SP X L t

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. L u d a rW p o Ü S
Minha, sua, de todos nós!

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

ADM . 2021  -2024

PORTARIA N°. 5.918/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALD0NAD0, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais.

RESOLVE

Apostilar em norry

8.724.613-2, C.P.F. n° 096.145.558-66, PIS 180.11294^

com o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO B,

com o artigo 19, inciso V, alínea “c” da Lei Com

observado este diploma fica pnqqadrado a partir de

na referência “4” nível “ IV”.

ELA MARIA BIM RAMOS, R.G n°

0 007799, SÉRIE N° 00378 -SP,

ÍA I -  PEB I, para declarar que de conformidade

entar n° 001 de\29 de dezembro de 2009 e

72d(21, no referido ^mprego com salários fixados

ucianópolis, 03 de maio de 2021.

DONADO

Wlv
ÀCSA DA^CRUZ SOUZA ALVES

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br